
 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

nr. 1459 / 21.01.2011 

 
 

Având în vedere: 

- prevederile art. 19 alin. (4) din Legea 192/2006 privind medierea şi organizarea 

profesiei de mediator, cu modificările şi completările ulterioare, coroborate cu 

prevederile art. 15 alin. (7) din Regulamentul de organizare şi funcţionare a 

Consiliului de mediere, cu modificările şi completările ulterioare, 

- prevederile art. 16, art. 17 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a 

Consiliului de mediere cu modificările şi completările, 

 

 

 

CONSILIUL DE MEDIERE  

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Articol unic. Se aprobă suspendarea aplicării prevederilor Hotărârii nr. 1128/ 

15.10.2010, referitoare la susţinerea unei probe practice pentru acreditarea formatorilor 

debutanţi, până la modificarea Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Consiliului de 

mediere şi al Standardului de formare a mediatorului. 

 

 

 

 

 

P R E Ş E D I N T E, 

 

Anca Elisabeta Ciucă 

 

 

 


